
2

1

5

4

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年6月13日（水）6回園田1日

 6R ３歳ＡＢ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1230M 稍重

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：280,000 円　／　3 着：140,000 円　／　4 着：100,000 円　／　5 着：80,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 オータムヘイロー
父:ゴールドヘイロー  母:ウインクセレネ

牝  3 田中学
54.0

1:18.8
(－)

4-4-3-3 37.9 － 2 419
(-1)

保利良平（園田）
魚住啓市
見上牧場

2 1 メイクアラッシュ
父:サムライハート  母:プルミエールマルク

牝  3 大山真吾
55.0

1:19.2
(2 1/2)

1-1-1-1 38.8 － 1 438
(+2)

吉行龍穂（園田）
阿形逸雄
フジワラフアーム

3 5 ボンホープ
父:パイロ  母:ボンナターレ

牡  3 川原正一
55.0

1:19.2
(クビ)

2-2-2-2 38.7 － 4 467
(+2)

田中範雄（園田）
宮原廣伸
中地　義次

4 4 トーセンアンタレス
父:ヨハネスブルグ  母:アドマイヤキャロル

牝  3 杉浦健太
54.0

1:20.4
(7)

3-3-4-4 39.7 － 3 446
(0)

茂崎正善（園田）
門別敏朗
有限会社　エスティファーム

5 3 ユキトウロ
父:サクラプレジデント  母:メイフラワー

牝  3 永島太郎
54.0

1:20.5
(3/4)

5-5-5-5 39.3 － 5 428
(-2)

中塚猛（園田）
生部初男
沖田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,4,2,3

1,5,4,2,3

1,5,2,4,3

1,5,2,4,3

払戻金
単 勝 2 240円

複 勝 2 110円

1 120円

ワイド 1-2 100円

2-5 170円

1-5 130円

馬 連 1-2 290円

馬 単 2-1 380円

3連複 1-2-5 260円

3連単 2-1-5 800円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


