	6R 3歳AB サラ系3歳							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1230M 稍重		
	【本賞金】1 着:1,000,000 円 / 2 着:280,000 円 / 3 着:140,000 円 / 4 着:100,000 円 / 5 着:80,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	2	2	オータムへイロー 父:ゴールドヘイロー 母:ウインクセレネ	牝 3	田中学 54.0	1:18.8 (—)	4-4-3-3	37.9	_	2	419 (-1)	保利良平(園田) 魚住啓市 見上牧場	
2	1	1	メイクアラッシュ 父:サムライハート 母:プルミエールマルク	牝 3	大山真吾 55.0	1:19.2 (2 1/2)	1-1-1-1	38.8	_	1	438 (+2)	吉行龍穂(園田) 阿形逸雄 フジワラフアーム	<b>\</b>
3	5	5	ボンホープ 父:パイロ 母:ボンナターレ	牡 3	川原正一 55.0	1:19.2 (クビ)	2-2-2-2	38.7	-	4	467 (+2)	田中範雄(園田) 宮原廣伸 中地 義次	
4	4	4	トーセンアンタレス 父:ヨハネスブルグ 母:アドマイヤキャロル	牝 3	杉浦健太 54.0	1:20.4 (7)	3-3-4-4	39.7	_	3	446 (0)	茂崎正善(園田) 門別敏朗 有限会社 エステ	・ィファーム
5	3	3	ユキトウロ 父:サクラプレジデント 母:メイフラワー	牝 3	永島太郎 54.0	1:20.5 (3/4)	5-5-5-5	39.3	-	5	428 (-2)	中塚猛(園田) 生部初男 沖田牧場	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,5,4,2,3
2コーナー	1,5,4,2,3
3コーナー	1,5,2,4,3
4コーナー	1,5,2,4,3

## ● 払戻金

単 勝	2	240円
複 勝	2	110円
	1	120円

ワイド	1-2	100円
	2-5	170円
	1-5	130円

馬連	1-2	290円
馬単	2-1	380円

3連複	1-2-5	260円
3連単	2-1-5	800円